

契約番号 2025024105-40
工事名 一宮地内污水管埋設工事(その42)

質問1	施工代価表第74号表において、再生アスファルトコンクリートアスファルト安定処理は夜間割増されていますか？
回答1	施工代価表第0-0074号表 再生アスファルトコンクリート アスファルト安定処理において、本来であれば夜間割増すべきところを誤って夜間割増されていない単価を用いて積算しています。本工事の施工代価表第0-0074号表 再生アスファルトコンクリート アスファルト安定処理の単価は夜間割増されていない単価を用いて積算してください。工事契約後は、岡山市工事請負契約約款第18条（条件変更等）による協議の対象とします。
質問2	施工代価表第75号表において、再生粗粒度改質Ⅱ型(20)は夜間割増されていますか？
回答2	施工代価表第0-0075号表において、再生粗粒度改質Ⅱ型(20)は夜間割増しています。
質問3	施工代価表76号表において、ゴム入りアスファルト乳剤の単価は、物価資料のゴム入りアスファルト乳剤（PKR - T）とゴム入りアスファルト乳剤（PKR - T、PKR - S）の平均価格を採用していますか？
回答3	施工代価表第0-0076号表において、ゴム入りアスファルト乳剤の単価は、物価資料に記載のゴム入りアスファルト乳剤（PKR-T）とゴム入りアスファルト乳剤（PKR-T、PKR-S）の平均価格を採用しています。